
 

 

UCHWAŁA NR 803/XXVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst 

jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:    

§ 1. 

 Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  2 600 000 zł 
 Dział  756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 2 600 000 zł 

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 600 000 zł 

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 600 000 zł 

§ 2. 

 Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  2 600 000 zł 
 Dział  700 Gospodarka mieszkaniowa  2 600 000 zł 

Rozdz. 70095 Pozostała działalność 2 600 000 zł 

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

2 600 000 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5028


		2017-05-30T10:59:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




